第 1 页 / 共 9 页

关于举办苏州市“我要上公开课”初中组研修班学员

集中展示观摩活动的通知
各直属初中学校：

自苏州市“我要上公开课”初中组活动启动至今，每一位参与的教师

都在研修过程中提高了对课堂研究和把控能力。经研究，决定于 2014 年 1

月 2日举办集中展示活动，现将相关事宜通知如下：

一、 活动时间：

2014年 1月 2日下午（具体活动时间详见各学科安排）

二、 活动内容：

教学观摩、评课议课、专题研讨

三、 参加人员：

1.苏州市首届“我要上公开课”初中组研修班全体学员

2.苏州市 2012年、2013年新入职相关学科初中教师

（以上成员名单详见附件）

欢迎各校相关学科教师前往观摩，参与研讨。请各位老师务必提前 15

分钟到达指定学校，完成签到工作。

四、 活动安排：

（一）语文学科：

活动地点：苏州市平江中学校（东环路 1555号三新路三星桥）

签到地点：E 楼 101会议室

授课教师 所在学校 时间 课题 授课班级
上课、

评课地点

袁菊华 立达中学
12:45—

13:30
《黔之驴》 初一（11）班 B楼三楼

物理实验室

（南） 王杰文 二十六中
13:40—

14:25
《黔之驴》 初一（13）班

苏师发［2013］ 52 号

第 2 页 / 共 9 页

授课教师 所在学校 时间 课题 授课班级
上课、

评课地点

高妍薇 草桥中学
12:45—

13:30

《作文指导：

小细节里大有文章》
初二（11）班

B楼四楼

物理实验室

（南） 陈星旋 一初中
13:40—

14:25

《作文指导：举手投足

总关情——写作中的

动作描写》

初二（12）班

丁铮 二十四中
12:45—

13:30
《曹刿论战》复习 初三（11）班 B楼四楼

物理实验室

（北） 张来群 彩香中学
13:40—

14:25
《曹刿论战》复习 初三（13）班

分年级评课结束之后，全体教师集中 E 楼 101 会议室听取黄厚江老师

评课及讲座。

（二）数学学科：

活动地点：苏州市胥江实验中学校（劳动路 1105号）
授课教师 所在学校 时间 课题 授课班级

葛  俊 二十六中 13:00—13:40 一元一次方程的应用（专题） 初一（1）班

杨  敏 十二中 13:55—14:35 一元一次方程的应用（专题） 初一（2）班

周秀梅 振华中学 13:00—13:40 一次函数的应用（专题） 初二（1）班

翁  余 平江中学 13:55—14:35 一次函数的应用（专题） 初二（2）班

孙  芳 胥江实验 13:00—13:40 二次函数的应用（专题） 初三（1）班

鞠冬霞 三十中 13:55—14:35 二次函数的应用（专题） 初三（2）班

分年级评课结束之后，全体教师集中听取费建华老师评课。

（三）英语学科：

活动地点：苏州市第十六中学校（养育巷慕家花园 11号）
授课教师 所在学校 时间 课题 授课班级

方忆 二十六中 13:00—13:45 7A Unit 8 Grammar 初一（4）班

李扬 国际外语 13:55—14:45 7A Unit 8 Grammar 初一（3）班

王晓凡 十六中 13:00—13:45 8A Unit 8 Integrated skills 初二（3）班

曹惠贤 十二中 13:55—14:45 8A Unit 8 Integrated skills 初二（4）班

张玲 二十四中 13:00—13:45 9A Unit 5 Revision 初三（1）班

王静芝 振华 13:55—14:45 9A Unit 5 Revision 初三（2）班

分年级评课结束之后，全体教师集中听取罗强老师评课。

五、 联系方式：

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

第 3 页 / 共 9 页

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位老师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次集中展示观摩活动。

附件 1：苏州市首届“我要上公开课”初中组研修班学员名单

附件 2：苏州市 2012年新入职初中语、数、英学科教师名单

附件 3：苏州市 2013年新入职初中语、数、英学科教师名单

苏州市教师发展中心

2013年 12月 26日

第 4 页 / 共 9 页

附件 1：

苏州市首届“我要上公开课”初中组研修班学员名单 1

（语文学科）

序号 学校 姓名 学科

1 苏州市彩香中学校 程晓慧 初中语文

2 苏州市彩香中学校 张来群 初中语文

3 苏州市彩香中学校 朱小云 初中语文

4 苏州市彩香中学校 王栋 初中语文

5 苏州市彩香中学校 杜琳洁 初中语文

6 苏州市彩香中学校 黄珊珊 初中语文

7 苏州市第二十六中学 王杰文 初中语文

8 苏州市第二十四中学校 王素华 初中语文

9 苏州市第二十四中学校 沈江燕 初中语文

10 苏州市第二十四中学校 丁铮 初中语文

11 苏州市第二十四中学校 方琰 初中语文

12 苏州市第三十中学校 陆丽红 初中语文

13 苏州市第三十中学校 倪霈珺 初中语文

14 苏州市第三十中学校 金莺 初中语文

15 苏州市第三十中学校 黄颂茜 初中语文

16 苏州市第十二中学校 顾倬 初中语文

17 苏州市第十二中学校 季晓丹 初中语文

18 苏州市第十二中学校 许冬一 初中语文

19 苏州市第一初级中学校 李郁 初中语文

20 苏州市第一初级中学校 陈星旋 初中语文

21 苏州市立达中学校 胡加龙 初中语文

22 苏州市立达中学校 袁菊华 初中语文

23 苏州市立达中学校 华晔 初中语文

24 苏州市平江中学校 陈泠 初中语文

25 苏州市田家炳实验初级中学 姚红梅 初中语文

26 苏州市田家炳实验初级中学 林娟 初中语文

27 苏州市胥江实验学校 孙丽萍 初中语文

28 苏州市胥江实验学校 魏喆 初中语文

29 苏州市胥江实验学校 蔡霞 初中语文

30 苏州市胥江实验学校 时珍慧 初中语文

31 苏州市振华中学校 夏二梅 初中语文

32 苏州市振吴中学 金奡 初中语文

33 苏州市振吴中学 姚叶莉 初中语文

第 5 页 / 共 9 页

序号 学校 姓名 学科

34 苏州市振吴中学 朱晓敏 初中语文

35 苏州市振吴中学 赵雯 初中语文

36 苏州市草桥中学 高妍薇 初中语文

苏州市首届“我要上公开课”初中组研修班学员名单 2

（数学学科）

序号 学校 姓名 学科

1 苏州市彩香中学校 边卫华 初中数学

2 苏州市彩香中学校 张盛 初中数学

3 苏州市彩香中学校 安弘毅 初中数学

4 苏州市彩香中学校 孙逸旻 初中数学

5 苏州市第二十六中学 金晖 初中数学

6 苏州市第二十六中学 葛俊 初中数学

7 苏州市第二十六中学 钱勇 初中数学

8 苏州市第二十六中学 杨明远 初中数学

9 苏州市第三十中学校 陈时吉 初中数学

10 苏州市第三十中学校 鞠冬霞 初中数学

11 苏州市第三十中学校 赵丽峰 初中数学

12 苏州市第三十中学校 王桂凤 初中数学

13 苏州市第三十中学校 李自强 初中数学

14 苏州市第三十中学校 胡静 初中数学

15 苏州市第十二中学校 殷娟 初中数学

16 苏州市第十二中学校 谢娟 初中数学

17 苏州市第十二中学校 杨敏 初中数学

18 苏州市第十二中学校 朱未君 初中数学

19 苏州市第十六中学校 周燕 初中数学

20 苏州市第十六中学校 邱文慧 初中数学

21 苏州市第十六中学校 沈萍华 初中数学

22 苏州市第十六中学校 张燕新 初中数学

23 苏州市第四中学校 黄晨 初中数学

24 苏州市第一初级中学校 翁文艳 初中数学

25 苏州市第一初级中学校 田晓芳 初中数学

26 苏州市南环中学校 黄秀 初中数学

27 苏州市平江中学校 翁余 初中数学

28 苏州市平江中学校 潘静茜 初中数学

29 苏州市田家炳实验初级中学 顾秋红 初中数学

第 6 页 / 共 9 页

序号 学校 姓名 学科

30 苏州市胥江实验学校 朱雅萍 初中数学

31 苏州市胥江实验学校 孙芳 初中数学

32 苏州市振华中学校 陈咏梅 初中数学

33 苏州市振华中学校 周秀梅 初中数学

34 苏州市振华中学校 吕亚军 初中数学

35 苏州市振华中学校 蒋剑 初中数学

36 苏州市振华中学校 钱芸 初中数学

37 苏州市振华中学校 杨彦 初中数学

38 苏州市振华中学校 董清莹 初中数学

39 苏州市振华中学校 薛瑾 初中数学

40 苏州市振吴中学 张兰 初中数学

41 苏州市振吴中学 府怡 初中数学

42 苏州市振吴中学 沈吟秋 初中数学

43 苏州市振吴中学 陈艳 初中数学

44 苏州市振吴中学 陆俊 初中数学

45 苏州市振吴中学 巢斌 初中数学

46 苏州市振吴中学 游黎明 初中数学

47 苏州市振吴中学 张文华 初中数学

48 苏州市草桥中学校 冯顺顺 初中数学

苏州市首届“我要上公开课”初中组研修班学员名单 3

（英语学科）

序号 学校 姓名 学科

1 苏州国际外语学校 丁红礼 初中英语

2 苏州国际外语学校 王兰 初中英语

3 苏州国际外语学校 李从海 初中英语

4 苏州国际外语学校 李扬 初中英语

5 苏州市第二十六中学 谢俊 初中英语

6 苏州市第二十六中学 徐梅方 初中英语

7 苏州市第二十六中学 方忆 初中英语

8 苏州市第二十四中学校 张玲 初中英语

9 苏州市第三十中学校 朱莎 初中英语

10 苏州市第三十中学校 蔡静 初中英语

11 苏州市第三十中学校 俞娅 初中英语

12 苏州市第三十中学校 史健梅 初中英语

13 苏州市第十二中学校 曹惠贤 初中英语

第 7 页 / 共 9 页

序号 学校 姓名 学科

14 苏州市第十二中学校 沈莉 初中英语

15 苏州市第十六中学校 周红兰 初中英语

16 苏州市第十六中学校 周丽华 初中英语

17 苏州市第十六中学校 曹建英 初中英语

18 苏州市第十六中学校 孙梦阳 初中英语

19 苏州市第十六中学校 周南 初中英语

20 苏州市第十六中学校 谢丹 初中英语

21 苏州市第十六中学校 邹祁 初中英语

22 苏州市第十六中学校 王晓凡 初中英语

23 苏州市第十六中学校 周思越 初中英语

24 苏州市第十六中学校 庞好 初中英语

25 苏州市第一初级中学校 龚萍 初中英语

26 苏州市胥江实验学校 刘二华 初中英语

27 苏州市胥江实验学校 李兆梅 初中英语

28 苏州市胥江实验学校 王峥 初中英语

29 苏州市振华中学校 陈莹 初中英语

30 苏州市振华中学校 王静芝 初中英语

31 苏州市振吴中学  孙玮 初中英语

32 苏州市振吴中学 朱巍 初中英语

33 苏州市振吴中学 尹怀 初中英语

34 苏州市振吴中学 施卓婷 初中英语

35 苏州市振吴中学 张立人 初中英语

36 苏州市振吴中学 熊菲 初中英语

37 苏州市草桥中学校 蔡诤 初中英语

38 苏州市草桥中学校 陈翰莹 初中英语

第 8 页 / 共 9 页

附件 2：

苏州市 2012年新入职初中语、数、英学科教师名单

序号 学校 姓名 学科

1 苏州市景范中学校 周之琳 初中语文

2 苏州市第二十四中学校 蒋昕 初中语文

3 苏州市第二十四中学校 徐婷 初中语文

4 苏州市觅渡中学校 吴婕 初中语文

5 苏州市胥江实验中学校 邹莹 初中语文

6 苏州市第十二中学校 王炳艳 初中数学

7 苏州市景范中学校 陆佳琦 初中数学

8 苏州市景范中学校 何兴月 初中数学

9 苏州市景范中学校 慕苏娴 初中数学

10 苏州市振吴中学校 陈艳 初中数学

11 苏州市第一初级中学校 虞佳 初中英语

12 苏州市第十二中学校 顾阳 初中英语

13 苏州市第十二中学校 高燕琴 初中英语

14 苏州市景范中学校 高嵩嵩 初中英语

15 苏州市第二十四中学校 刘洋 初中英语

16 苏州市胥江实验中学校 宋海燕 初中英语

17 苏州市振吴中学校 熊菲 初中英语

第 9 页 / 共 9 页

附件 3：

苏州市 2013年新入职初中语、数、英学科教师名单

序号 学校 姓名 学科

1 苏州市第一初级中学校 张琦 初中语文

2 苏州市第三十中学校 刘丽红 初中语文

3 苏州市第一初级中学校 徐艳青 初中英语

4 苏州市景范中学校 殷頔 初中英语

5 苏州市景范中学校 沈安琪 初中英语

6 苏州市第三十中学校 顾思晴 初中英语

7 苏州市彩香中学校 肖丽 初中英语

8 苏州市三元中学校 徐晓双 初中英语

9 苏州市振吴中学校 陈亚萍 初中英语